ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  3289 /UBND-KTN

V/v chuyển giao một số lô đất cho UBND thành phố Quy Nhơn để bố trí tái định cư phục vụ chỉnh trang đô thị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày 5  tháng 10  năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - Sở Giao thông vận tải;

                                                         - Ban Quản lý dự án công trình giao thông;

                                                         - Trung tâm Phát triển quỹ đất;

                                                         - UBND thành phố Quy Nhơn.
Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại văn bản số 222/TTr-UBND ngày 21/9/2011 về việc xin chủ trương để Sở Giao thông vận tải, Trung tâm phát triển quỹ đất chuyển giao một số lô đất tại khu quy hoạch dân cư đảo 1B Bắc sông Hà Thanh cho thành phố để bố trí tái định cư phục vụ chỉnh trang đô thị, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý về chủ trương chuyển giao một số lô đất tại khu quy hoạch dân cư đảo 1B Bắc sông Hà Thanh cho thành phố để bố trí tái định cư phục vụ chỉnh trang đô thị, cụ thể như sau:

1. Sở Giao thông vận tải bàn giao cho UBND thành phố Quy Nhơn các lô đất tại khu quy hoạch dân cư đảo 1B Bắc sông Hà Thanh, gồm:

- Các lô đất tại khu Đ7, đường số 17B, lộ giới 13m, diện tích mỗi lô 80m2, gồm các lô số: 41, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57;

- Các lô đất tại khu Đ7, đường số 15, lộ giới 20m, diện tích mỗi lô 80m2, gồm các lô số: 5, 12, 14, 24, 28, 32;

- Các lô đất tại khu Đ5, đường số 11, lộ giới 14m, diện tích mỗi lô 72m2, gồm các lô số: 44, 46, 48, 50, 51.

Đồng thời chuyển giao lại cho thành phố Quy Nhơn các lô đất tại đường Hoàng Quốc Việt nối dài thuộc khu quy hoạch Hồ sinh thái Đống Đa, lộ giới 24m, diện tích mỗi lô 70m2, gồm các lô số: 283, 284, 285, 286, 288.

2.  Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh bàn giao cho UBND thành phố Quy Nhơn các lô đất tại khu quy hoạch dân cư đảo 1B Bắc sông Hà Thanh, gồm:
- Tại khu K: lô số 2 (diện tích 79,61m2); lô số 3 (diện tích 72,49m2), lô số 4 (diện tích 80,59m2), lô số 5 (diện tích 65m2), lô số 6 (diện tích 55,98m2), lô số 8 (diện tích 67,98m2) đường lộ giới 14m;

- Tại khu L: đường lộ giới 9m, gồm 06 lô: lô số 1 (diện tích 57,8m2), lô số 2 (diện tích 63,9m2), lô số 3 (diện tích 65,6m2), lô số 4 (diện tích 67,2m2), lô số 5 (diện tích 68,9m2), lô số 6 (diện tích 76,2m2) và lô số 7 đường lộ giới 18m, diện tích 49,6m2;

- Tại khu quy hoạch Đ15: lô số 10 (diện tích 76,5m2), lô số 11 (diện tích 76,5m2), lô số 12 (diện tích 68,1m2), đường lộ giới 12m và 02 lô đất đường số 1, lộ giới 14m: lô số 13 (diện tích 77,85m2) và lô số 14 (diện tích 88,35m2);

- Tại khu quy hoạch Đ13: các lô đất từ lô số 2 đến lô số 12 có cùng diện tích mỗi lô 56m2, riêng lô số 1 có diện tích 65,5m2..

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K7, K14(T10b);

                                                                                 Hồ Quốc Dũng